Présidents(es) 2021 des organisations suisses membres de la FSFM / Présidente(innen) 2021 der schweizerischen Mitgliederorganisationen SFV

16.03.2021 /15:20

N°/Nr Organisation/Organisationen Président(e)/Président(in) Adresse CPIPLZ |Lieu/Ort Tel Natel/Handy [Fax E-Mail

001 AA PG Aargau Dr. med. vet. Hansjakob Leuenberger | Pferdeklinik 5053 Staffelbach 062 739 24 24 (079 648 08 88 (062 739 24 25 |hj@leuenberger-tierarzt.ch
002 A SE Ajoie Pascal Chapuis Rte de la Fontaine 7 2908 Grandfontaine 032476 67 78 |079 347 78 16 charles.chapuis@hotmail.com
003 PK PG Amt Konolfingen und Umg. Bernhard Wiithrich Kleinhdchstetten 123 3113 Rubigen 0317216853 (079697 8384 (0317216883 |bcwuethrich@bluewin.ch

004 R PG Amt Seftigen Hans Wiithrich Stierenweid 6 3154 Rischegg-Heubach 0317388823 |079 3551970 hanswuthrich25@gmail.com
005 SH Freiberger-Pferdezucht Amt Sursee-Hochorf Roland Kathriner Sagenhof / Sagen 5 6027 Rémerswil 041910 06 83 (079 600 38 12 roland.kathriner@bluewin.ch
006 GT Pferdezuchtve. der Region Thun Martin Stegmann Wachseldorn 3618 Siideren 033453 30 54 (079 305 26 07 martinstegmann@bluewin.ch
007 GW Pferdezucht- und Pferdesportverein Willisau Anton Isaak Neuhus 6265 Roggliswil 062 758 19 39 toni.isaak@bluewin.ch

008 AR SE Arve & Rhone (Syndicat Chevalin de Genéve) Ernest Scherz Ch. des Meurons 20 1237 |Avully 022 756 28 74 (079 204 07 62 courtil@bluewin.ch

012B SE Bellelay Michel Schaer Milieu du Village 12 2732 Saules BE 0324812049 (079 825 64 50 les-milous@bluewin.ch

017 BT PG Birstal Thomas Schaub Wiischbach 1 3295  |Riiti b. Biiren 076 341 26 92 thomas.schaub72@bluewin.ch
020 PGB Pferdezucht- & Pferdesportverein Burgdorf Hans Gerber Aefligenstrasse 5 3309 Zauggenried 031767 7163 (079 206 10 34 info@mooshof-pferde.ch;hk.gerber@sunrise.ch
021 SD SE Clos du Doubs Frangois Lachat Route de St-Hippolyte 34 (2882 St-Ursanne 0324613871 (079 43568 92 fl.letillot@bluewin.ch

024 E PG Entlebuch Dominik Portmann Meierhof 6019 Sigigen 079 409 22 41 dominikportmann@gmx.ch
025 F PG Falkenstein Mathias Gygax Giiggel 68 4717 Mamliswil 062394 1173 i_gygax@hotmail.com

026 FM SE Franches-Montagnes Claude Boillat Les Loviattes 2338 Les Emibois 032 9513083 (078 662 93 24 cchoillat@net2000.ch

029 GGB PG Graubtinden Werner Keller S-charl 7550  |Scuol 08133234 67 076 52966 79 |081 332 34 67 |bernadette.keller@freesurf.ch
031VS SE Haut Vallée de la Sorne Vincent Monin Le Borbet 9 2855 Glovelier 032426 7261 (078 737 81 82 mary.alan@bluewin.ch

032 HPM SE Haut-Plateau-Montagnard Jean-Pierre Froidevaux Les Peux 76 2338  |Les Emibois 0329511595 |079 751 11 81 ipfroidevaux@net2000.ch
033 H Pferdezuchtver. Unteremmental Christoph Mosimann Oberdorf 8 3418 Riiegsbach 034 46114 96 (079 461 45 84 cosimann@gmx.ch

034 1S Pferdezuchtverein Innerschweiz Cornelia Arnold-Durrer Dorfstrasse 29 6260  |Reidermoos 079 588 39 84 corneliadurrer@bluewin.ch
036 JN SE Jura Neuchatelois Francis Wiithrich Derriere-Pouillerel 34 2325 Les Planchettes 0329137105 0797719216 [032913 7104 |bretfrwuth@bluewin.ch

038 FB Syndicat Chevalin de la Broye Christian Broye Rue du Village 34 1485 Nuvilly 026 665 1930 (079 486 97 28

039 FR SE La Glane Jacqueline Uldry Rte du Planet 21 1689 Le Chéatelard-prés-Romont 026 652 20 71 {079 686 08 22 uldry.famille@bluewin.ch

040 FG Association d'élevage chevalin de la Gruyere Yves Tercier Ch. du Bois 2 1731 Ependes FR 026 436 39 10 |079 436 86 22 fyt@bluewin.ch

041 FS Association chevaline de la Sarine Vacant / Vakant

042 FV SE La Veveyse Olivier Paccaud Route de Romont 9 1682  |Prévonloup 07942960 13 a.chambryand@bluewin.ch
046 MD SE Montagne de Diesse Claude-Alain Giaugue Rte de Diesse 12 2515 Préles 03231517 59 |079 236 67 46 c.giauque@outlook.com

049 M SE Moutier et environs Pierre-André Jufer La Bergerie 2743 |Eschert 032534 37 73 |079 251 03 42 pajufer@outlook.fr

050 SN Syndicat chevalin neuchatelois Pascal Truong Rue des Corbes 9¢ 2065 Savagnier 0328537100 |079 323 2585 pascal.truong@bluewin.ch
055 OA PG Oberaargau Andreas Bosiger Heimenhausenstrasse 51 (3372 |Wanzwil 062 961 6150 |079 753 87 40 |062 961 61 72 |arboesiger@gmx.ch

056 OB PZV Baselland & Umgebung Urs Rippstein Flussacker 220 4468 Kienberg 062 844 01 88 |079 263 85 15 rippstein.urs@bluewin.ch

057 LO PG Oberemmental Fritz Biirki Schwandweid 200d 6197  |Schangnau 034 493 32 34 |079 605 66 40 fritz-buerki@bluewin.ch

058 OW PG Oberwallis Gerda Jordan Alte Simplonstrasse 21 3907 Simplon Dorf 027 979 12 63 |079 680 60 63 gerda.jordan@hotmail.com
065 GR Pferdezuchtverein Rheintal und Umgebung Willi Segmiiller Schulhausstrasse 15 9453 |Eichberg 07175506 60 |079 463 37 34 willi.segmueller@bluewin.ch
067 SOS Pferdezuchtverein Saanen - Obersimmental Urs Schwenter-Wolff Route de la Frasse 18 1660  |Chateau-d'Oex 079 764 96 26 schwenter-wolff@bluewin.ch
068 SB Pferdezuchtverein Schwarzenburg Karl Hostettler Sangern 3153 |Rischegg Gambach 0795137428

069 FSB PG Seebezirk Bruno Spring Bahnhofstrasse 11 1793 |Jeuss 026 674 34 31

070 FT PG Sensebezirk Bruno Suter Steigrueba 68 1719 |Brinisried 026 419 34 79 |079 409 08 92 famsu@bluewin.ch

072 SU PZV Solothurn und Umgebung Christoph Rauftlin Restaurant Althiisli 2545 Selzach 0324388113 (079 565 02 69 althuesli@bluewin.ch

073 ES Pferdezuchtgenossenschaft Einsiedeln Bisig-Ruhstaller Breitried 1 - Postfach 22 {8845  |Studen SZ 055414 27 07 |079 204 16 87 055414 27 07 |brigitte.bisig@Icranch.ch

076 TH Pferdezuchtverein Thurgau Toni Weibel Oberhori 9243 |Jonschwil 0796707251 |079 890 01 46 info@tonis-fribyhof.ch;weibelfarm@bluewin.ch
77T Allevamento Equino Cantone Ticino Giulia Meroni Via Prati Maggi 6862  |Rancate 079 320 83 92 giulia_meroni@hotmail.com
078 TE SE Tramelan-Erguel Damien Ganguillet Vieille Route 38 2612 |Cormoret 03294310 60 |079 703 97 73 damienganguillet@bluewin.ch
079 USL Pferdezuchtver. Seeland-Laupen Samuel Messer Griinweg 6 2556 |Schwadernau 032 373 46 57 |078 763 07 17 ma.messer@gmx.ch

080 VD SE Vallée de Delémont Nicole Fluri Route Principale 2 2843 |Chétillon 0324224930 |079 176 40 80 |032 422 49 30 |nicole.fluri-schaffter@jura.ch
082 VT SE Vallée de Tavannes Angélique Guenat Mont-Girod 1 2736 |Sorvilier 078 842 95 62 guenatange@bluewin.ch

083 W PG Werdenberg Martin Keller Ob Rhynerhaus 9470  |Buchs SG 081756 28 35 {079 437 5363 |081 756 28 35 |m.keller@bluewin.ch

086 ZZA Pferdezuchtverein Zug ZZA Peter Abegg Unterberg 6418  |Rothenthurm 078796 77 92

087 ZH Zircher PZG Beat Wettstein Dorfstrasse 19b 8306 |Brittisellen 044 833 16 92 {079 255 43 00 west@kapo.zh.ch

095 RO PZV Rothrist und Umgebung Willi Luder Lauterbachstrasse 12 4665  |Oftringen 062 797 45 57 |079 483 96 65 wika.luder@bluewin.ch

098 FMZ PG Freibergerzucht-Verein FMZ Max Gnehm Hinterbergstrasse 10 8344 Béretswil 044 939 1122 {077 440 29 N1 m.gnehm@bluewin.ch

262 SVD SE Vaudois Alexandre Cosendai Rte des Prés 10 1534  |Sassel 026 668 31 86 |079 680 75 87 alexandre@cosendai.ch

265 HB SE FM Haute-Broye Marc Waeber Rue du Village 40 1485  |Nuvilly 026 665 10 26 |079 286 97 32 info@elevage-fm.ch

2800 FJEC Fédération jurassienne d'élevage chevalin / FJEC Pierre Berthold Rue des Sources 34 2800  |Delémont 0324225281 |079 6319233 pierre.berthold@me.com
3036 IGOF IGOF Hans Soltermann Staatsstrasse 41 3049 |Sariswil 03182563 16 |079 392 80 67 hans.soltermann@originalfreiberger.ch
3272 FM-W  |FM-Western Judith Wittwer Gimmizstrasse 7 3272 |Walperswil 079714 66 79 judith.wittwer@gmx.ch

300 RRFB Eidgendssischer Verband des reinrassigen Freibergerpferdes Christoph Saner Dubhof 182 4719 Ramiswil 079 645 86 52 saner@bercom.net

3755 BPZV Bernischer Pferdezuchtverband / BPZV Urs Weissmidiller Unterberg 1 3755  |Horboden 033 684 1352 |079 661 33 40 famweissm@bluewin.ch

4501 FPS  |Freiberger Pferde Stiftung Arabella Jennifer & Ronald Biehler  |Rainstrasse 59 4557 |Horriwil 076 517 81 54 info@freiberger-pferde.ch;

anita.biehler@biehler-stiftungen.ch
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